
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ 
 

Постановление 

 

с.Орловское 

30.10.2019 года                                                                                         № 259 

 

О внесении изменений в Постановление № 210 от 16.10.2018г «Об 

утверждении муниципальной программы Орловского сельского поселения 

«Развитие муниципального управления на территории  

Орловского сельского поселения» 
 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
Орловское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, с решением 
61заседанияОрловского сельского совета 1 созыва от 29.05.2018 г. №596 «Об утверждении 
Положения «О бюджетном процессе в Орловском сельском поселении Красноперекопского 
района Республики Крым» с изменениями, решением Орловского сельского совета 
Красноперекопского района Республики Крым от 26.03.2019г. № 754 «О внесении 
изменений в решение Орловского сельского совета Красноперекопского района Республики 
Крым от 26 декабря 2018 года № 702 «О бюджете Орловского сельского поселения 
Красноперекопского района Республики Крым на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 
годов» и в целях внедрения программно-целевых принципов организации деятельности 
органов местного самоуправления Орловского сельского поселения Красноперекопского 
района Республики Крым, администрация Орловского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Орловского сельского 

поселения №200 от 05.09.2018 года «Об утверждении муниципальной программы 

Орловского сельского поселения «Развитие муниципального управления на территории 

Орловского сельского поселения» (далее - Программ): 

1.1. Внести изменение в Мероприятие № 5 название «Расходы на газификацию и 

ремонт системы отопления Административного здания в с.Орловское» заменить на 

«Расходы на газификацию, капитальный ремонт системы отопления, замена окон и дверей в 

административном здании с.Орловское». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном портале Правительства 

Республики Крым - Красноперекопский район – Орловское сельское поселение- 

http://www.rk.gov.ru. в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановления вступает в силу с момента его принятия. 

 

Председатель Орловского сельского совета- 

глава администрации  

Орловского сельского поселения                                      Т.С. Невойт 

http://www.rk.gov.ru/

